Iridium SGS 252/452
Iridium SGS252/452
Iridiumfamiljen är en moduluppbyggd armaturserie för väg- och gatubelysning.
Optik, ljuskällor och montagesätt kan kombineras på många olika sätt. Den
överlägsna optiken, de låga underhålls- och installationskostnaderna gör Iridium till
en ekonomisk armatur.Iridium- väg och gatubelysningIridium är en vägarmatur
designad i huvudsak för tre användningsområden- bostadsområden och småvägar,
stora vägar och motorvägar. Armaturens flexibla egenskaper gör det enkelt att

Färg grå
Allmän information
Order Code Full Product Name
Optikavskärmning/
optiktyp Lampfamiljskod Lampeffekt
58852000 SGS252 SON-T70W II OR PC GR SND PC SON-T 70 W
58877300 SGS252 SON-T50/70W II OR PC GR SUD PC SON-T 50 eller 70 W
58895700 SGS252 SON-T100W II OR PC GR SND PC SON-T 100 W
84836500 SGS252 SON-T70W K II OR PC GR SND PC SON-T 70 W
84872300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR SND PC SON-T 100 W
58869800 SGS252 CDO-TT70W II OR GB GR SND GB CDO-TT 70 W
65257300 SGS252 SON-T50W II OR GB GR SND GB SON-T 50 W
84840200 SGS252 SON-T70W K II OR GB GR SND GB SON-T 70 W
84842600 SGS252 CDO-TT70W K II OR GB GR SND GB CDO-TT 70 W
84850100 SGS252 SON-T50W K II OR GB GR SND GB SON-T 50 W
85163100 SGS252 SON-T100W K II OR GB GR SND GB SON-T 100 W